BỘ TÀI CHÍNH
UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Số:          /UBCK-QLKD
V/v kết quả phát hành cổ phiếu trả cổ tức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Công

Ủy ban chứng khoán Nhà nước (UBCKNN) nhận được tài liệu báo cáo kết
quả đợt phát hành cổ phiếu để trả cổ tức của Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành
Công (Công ty). Theo báo cáo số 115/2024/BC-TCSC ngày 17/05/2024, tổng số
cổ phiếu công ty đã thực hiện phân phối là 14.640.982 cổ phiếu để trả cổ tức.

Ủy ban chứng khoán Nhà nước thông báo để Công ty biết và thực hiện hiện

các thủ tục điều chỉnh Giấy phép thành lập và hoạt động./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch (để b/c);
- HOSE, VSD;
- Lưu: VT, QLKD(06b).

TL. CHỦ TỊCH
VỤ TRƯỞNG VỤ QUẢN LÝ KINH DOANH CHỨNG KHOÁN

Trương Lê Quốc Công

		2024-05-23T15:32:47+0700

		2024-05-23T15:34:25+0700

		2024-05-23T15:44:34+0700

		2024-05-23T15:52:33+0700
	3268

		2024-05-23T15:52:35+0700
	23

		2024-05-23T15:52:36+0700
	5

		2024-05-23T15:52:38+0700
	2024

		2024-05-23T15:52:39+0700

		2024-05-27T17:29:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN THÀNH CÔNG